licitació del contracte dels serveis d'assistència sanitària preventiva i trasllat sanitari
mitjançant ambulància, si s'escau, durant el desenvolupament d'esdeveniments i activitats
culturals, festives, socials i esportives promogudes per l'Ajuntament de Girona o en les
quals hi presta la seva col·laboració, per un import de licitació de 40.800,23 € ( quaranta mil
vuit-cents euros amb vint-i-tres cèntims ) IVA exempt.

L'objecte del contracte es divideix en 5 lots:

LOT 1: Servei preventiu d'ambulàncies durant la mostra floral "Girona Temps de Flors", per
un import de licitació de 17.878,38 €, IVA exempt.

LOT 2: Servei preventiu d'ambulàncies durant el desenvolupament d'actes, activitats i